Сельская Дума
 сельского поселения «Село Ферзиково»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

  от 05 апреля  2023 года                                                                                  № 76

с.Ферзиково

О внесении дополнений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 01.03.2021г. № 30 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения «Село Ферзиково»

    В соответствии  Федеральном законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения «Село Ферзиково», Сельская Дума сельского поселения «Село Ферзиково» РЕШИЛА:

     1.Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Ферзиково» от 01.03.2021 № 30 «О создании муниципального дорожного фонда сельского поселения «Село Ферзиково» (далее по тексту – Решение от 01 марта 2021 года № 30) следующие дополнения:
1.1.В преамбуле Решения от 01 марта 2021 года № 30 после слов «В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» добавить следующие слова после запятой «соглашением № 746 о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения».
    2.Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования), а также подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Ферзиково» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Председателя
Сельской Думы сельского поселения
«Село Ферзиково»                                                                            Ю.И. Чинков